АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
------октября 2023 года                                                                               №   ____
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на использование земельного участка, находящегося в
собственности Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района Омской области,
без предоставления земельного участка и
установления сервитута»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.04.2021 №29 следующие изменения:
1.1. в разделе 3:
1.1.1. дополнить подразделом 3.6 со следующим наименованием:
«3.6 Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.».
1.1.2. дополнить пунктом 48.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«48.1 Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 09.04.2021.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко